



Julehilsen 2023

Gode KrF-venner!

Da er siste budsjettdebatt i havn, vi har hatt sang og gang rundt juletreet i vandrehallen. Det er med andre ord julestemning på Stortinget! Og nok en gang har vi lagt bak oss et heftig år.

Den internasjonale situasjonen med uroligheter og krig både i Ukraina og nå i Gaza preger sakslisten og nyhetene. Det er først og fremst dramatisk for alle uskyldige som blir rammet, men det understreker også alvorret som er knyttet til større uro enn jeg har vært med på i min tid i politikken. 2024 blir spennende. Ikke minst fordi det er presidentvalg i USA, men også fordi vi ser Russland gjøre fremgang i Ukraina og mer terror og splittelse bre om seg. De demokratiske institusjonene står sterkt, men jeg synes det er mer usikkerhet rundt dem i USA, men også i europeiske land.

Her hjemme er dyrtid, enda en renteheving og dyr strøm i vår prissone (som alle nå vet er NO2) vært de store sakene. Hvis vi ser bort fra den eksplosive økningen i saker i kontrollkomiteen. Matkøer som er blitt lange, og hundretusener som sliter kraftig med økonomien er vondt å se på. Våre sosiale tiltak behøves!

Også i verdisaker går mye i feil retning. Sist med regjeringens abortutvalg som foreslår fri abort til uke 18. En radikal utvidelse, og tydelig svekkelse av rettsvernet for barnet i mors mage. Vi skal jobbe med en allianse mot dette forslaget og det blir en viktig sak i 2024, eller våren 2025 når Stortinget får saken. I starten av desember vedtok også Stortinget et forbud mot såkalt konverteringsterapi. Noe vi alle er mot, men den nye loven går dessverre altfor langt og rammer trosfrihet og yringsfrihet. Og den fratrukker mange sårbare mennesker viktige samtaletilbud og hjelp fordi de fleste nå vil kvie seg for å snakke om kjønn og legning.

Norge trenger et sterkt verdiparti, og at KrF igjen får ei hand på rattet. Selv om vi dessverre ikke er i styring nå, så står Olaug, Dag Inge og jeg på så godt vi kan. Og vi må huske at vi påvirker og vi oppnår gjennomslag.

Jeg vil takke dere for innsatsen i et viktig valgår. Gratulerer til dere som vant frem, og en ekstra takk til dere som stod på, men likevel ble litt skuffa. Jeg håper dere får hvile ut og får en velsignet julehøytid, og la oss midt i uroen og all nøden vi nå ser forsøke å ta inn julens budskap: «For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet er lagt på hans skulder. Han har fått navnet Underfull rådgiver, Veldig Gud, Evig far, Fredsfyrste.»

Kjell Ingolf

Kjære, gode KrFere

Julen nærmer seg, nok et år er gått, og tiden er igjen kommet for tilbakeblikk og takk.

Agder KrF legger bak seg et valgår med mye aktivitet, både knyttet til valgkamp og ellers. Vi har dratt i land gode valgresultat i kommunene og på fylket, og har sikret oss 4 ordførere, 5 varaordførere samt fylkesvaraordførere. Med andre ord er vi i god posisjon til å sikre gjennomslag for mye viktig KrF politikk på Agder i årene som kommer. Det er svært gledelig.

Som fylkesleder er man så heldig å få mange fine møtepunkter med folkevalgte og tillitsvalgte året igjennom. Disse samtale er virkelig et privilegium. Ikke minst det å få lede fylkestyremøtene, hvor jeg opplever et veldig godt engasjement og samspill.

En av årets høydepunkter var høstkonferansen i Lyngdal, hvor mange deltok for første gang. Flere ferske folkevalgte tok også ordet under «speakers corner» og det var mange gode innspill som kom, så mye nytt og forfriskende engasjement, som jeg tenker at vi som lag må ønske særlig velkomment og bygge videre på.

På tampen av året vil jeg si en stor takk til alle våre lokalpolitikere, ordførere og varaordførere rundt om i kommunene som representerer KrF på en stødig og god måte. Takk til våre fylkestingspolitikere, og en særskilt takk til vår dyktige stortingsrepresentant Kjell Ingolf. Vi er stolte av alle dere som representerer oss i fremskutte verv.

En stor takk rettes også til våre flittige og uunnværlige fylkeskontoransatte, Arne og Anne Karin. Dere hjelper oss med smått og stort, alltid med vennlighet og stor ekspertise. Og takk til en valgkampkomite som nok en gang har tatt valgkamparbeidet til nye høyder, under ledelse av valgkampleder Raymond.

Takk også til hver enkelt som har bidratt i organisatorisk eller politisk arbeid, eller som trofast står med og heier. Vi er et lag, og nettopp det at *du* er med og engasjerer deg, bidrar til at det laget blir sterkere.

Kjære venner. De siste årene og månedenes krigsherjinger berører oss alle sterkt. Store deler av verden ligger i mørke, og demokratier er satt i spill. Det understreker bare viktigheten av politisk arbeide fra grasrotnivå og oppover, og ikke minst behovet for å stå opp for helt grunnleggende verdier som ytringsfrihet og trosfrihet. Og som KrFere skal vi fortsette å gjøre nettopp det.

Nå går vi inn en høytid, der vi skal få feire vår fredsfyrste, Jesus. Han var ingen fredsfyrste i politisk forstand, men han stiftet freden i seg. Uten Jesus er det ingen fred. Så når hverdagen er turbulent, og vi møter motgang og støy, så kan vi få huske på at Jesus har seiret over verden, og at den absolutte fred er å finne i ham.

Derfor vil jeg gjerne få hilse dere med dette verset, Joh 14:27: «Min fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet».

En fredfull og velsignet Jul ønskes dere alle!

Hilsen

Jorunn Gleditsch Lossius, fylkesleder i Agder KrF

Kjære KrFer!

Året 2023 går mot slutten. Det har vært et aktivt år, der mange av dere har engasjert dere i smått og stort. Vi på fylkeskontoret er utrolig takknemlige for alle frivillige vi har i Agder KrF. Det er dere som er drivkraften i partiet vårt. Sammen så bygger vi det gode laget.

Det siste året har ført til noen endringer på fylkeskontoret, Charlotte Beckmann Finnestad ble valgt som varaordfører i Kristiansand i oktober og sa dermed opp sin stilling som fylkessekretær. Vi takker Charlotte for den fantastiske innsatsen hun har lagt ned i partiet de årene hun har jobbet i Agder KrF. Undertegnende er så heldig å ha blitt ansatt som Organisasjonsutvikler (fylkessekretær) etter Charlotte, jeg ser fram til å samarbeide ennå mer samme med dere alle.

Vi har lyst til å rette en ekstra takk for innsatsen til Storingsrepresentant Kjell Ingolf Ropstad og Fylkesleder Jorunn Lossius. Takk for alt dere står på for Agder KrF og partiet vårt.

Vi vil med dette få lov til å ønske dere alle en velsignet god jul!

Luk 2.11-12

«I dag er det født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Herren. 12 Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.»

Arne Skraastad, Organisasjonsutvikler.



Storingsrepresentant Kjell Ingolf Ropstad og Fylkesleder Jorunn Lossius.